
令和7年1月18日  

各都道府県会長 様  

一般社団法人 全日本空手道連盟 糸東会  

会 長 岩田 源三  

技術本部長 小野 和宏  

令和７年度 糸東会シニア・ジュニア強化選手 東日本地区選考会について  

拝啓 春分の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。  

また、日頃より選手強化委員会の活動に対しご理解とご協力を頂き厚くお礼申し上げま 

す。  

さて、令和７年度糸東会シニア・ジュニア強化選手東日本地区選考会を下記の通り実施 

いたします。  

貴下所属支部に周知徹底されますよう、よろしくお願いいたします。  

敬具  

記  

◆ 受審対象者 ： 令和７年４月をもって新小学５年生 ～ シニアの糸東会会員  

　　　　　　　☆第６４回糸東会全国大会において１位の者で選考会に参加した者は 

　　　　　　　合格とする。 

◆ 選考内容 ： 形 … 小学生 － 平安の形と指定形（第１か第２）の２つを演武 

新中学生以上 － 指定形（第１か第２）と自由形の２つを演武  

団体形…自由形（指定形可） ・ 分解  

組手 … ２試合程度行う  

　　　　　※防具は全空連指定の防具をご使用ください  

※シニアの選手はマウスピース着用 

◆ 日時 ： 令和７年 ３月 ８日（土曜）  

◆ 受付 ： 午前８時３０分（開始９時） 午後１３時（開始１３時３０分）  

　　　　　学年ごとに午前は形を行い、午後は組手になります。  

◆ 会場 ： 糸東会本部道場  

埼玉県朝霞市浜崎３－８－１１ ℡ : 048－476－3818  
（最寄り駅：ＪＲ武蔵野線北朝霞駅／東武東上線朝霞台駅）  

※ お車でお越しの方の駐車は、近くのパーキングをご利用下さい  

 

◆ 申込先 ：hika.7051@gmail.com  

　　　　　  携帯：090-1955-7051  
　　　　     東日本事務局　今尾光　宛 
※『糸東会シニア・ジュニア強化選手選考会申請書』に必要事項を記入し、メールで今

尾までお申し込み下さい。 当日の申し込みは受け付けませんのでご注意ください。  



※記入して頂く戦績は県予選の戦績は含まれませんのでご注意ください  

◆ 申込締切 ： 令和７年 ２月 ２８日（金）必着 厳守  

◆ 受審費用 ： １種目３，３００円 2種目４，４００円   

◆ 注意事項 ： 必ず【糸東会会員証のコピー】、【顔写真】を添付すること。 
（添付なき者は受理しませんので注意してください。）  

申請書を提出後、やむを得ず欠席をする場合は、強化事務局までご相談下さい。 質

問・分からない事がありましたら糸東会本部では無く、事務局今尾までお電話下さい。  

※当日、３７．５°以上の熱のある選手は、ご遠慮頂きますことをご了承下さい。 


